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سرپرست شهرداری کرج:

هزینه زندگی در کرج 
واقعی  نیست

3
سرپرست سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری کرج خبر داد:

آغاز مجدد فعالیت 
کارخانه کمپوست

3

در دیدار با وزیر ورزش اندونزی مطرح شد 

سلطانی فر: پذیرایی بیش از 
11 هزار ورزشکار کار آسانی نیست

4

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز:

13  نفر از کارکنان شهرداری 
کرج  دستگیر شدند

2

معاون رئیس جمهور پس از بازدید از مناطق سیل زده شمال کشور خبرداد

 اختصاص تسهیلات  ارزان   قیمت
برای جبران خسارات سیل

معاون استاندار گیلان مطرح کرد:
خسارت به زیرساخت 12 شهرستان گیلان

استاندار مازندران خبرداد:
خسارت سیل به 2۶۵۰ واحد مسکونی در مازندران

استاندار البرز خبر داد: 

برخورداری روستاییان البرز از 1۰۰ میلیارد تومان تسهیلات

2

2

3

شهردار فردیس مطرح کرد:
لزوم توجه به موضوع

 شهروند مداری در اداره شهر

سازمان  رییس  و  رئیس جمهور  معاون 
کمک های  به  اشاره  با  بودجه  و  برنامه 
سیل  حادثه  دیدگان  آسیب  به  دولت 
گفت: بخشی از کمک های دولت بلاعوض 
بوده و بخشی به صورت تسهیلات ارزان 

پرداخت می شود.
محمدباقر نوبخت پس از بازدید از مناطق 
سیل زده استان گیلان در نشست بررسی 
ارزیابی خود  به  استانداری،  ابعاد سیل در 
از میزان خسارت سیل اخیر در دو استان 
گفت:  و  کرد  اشاره  مازندران  و  گیلان 
برای  استانی  مسئولان  عزم  خوشبختانه 
حل این معضل بسیار مطلوب است و تعامل 
خوبی برای کاهش بحران در دو استان وجود 

دارد.
سیل  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور  معاون 
ابنیه، زیرساخت ها و مزارع  در گیلان به 
خسارات بسیاری وارد کرده، افزود: بخشی از 

خسارات به مردم وارد شده که توسط هیئت 
دولت در حال ارزیابی است.

نوبخت با اشاره به کمک های دولت به آسیب 
دیدگان این حادثه تصریح کرد: بخشی از 
کمک های دولت بلاعوض بوده و بخشی به 

 صورت تسهیلات ارزان پرداخت می شود.

شرح مشکلات در هیئت دولت
اولیه  برآوردهای  اینکه  به  تأکید  با  وی 
استانداری  توسط  سیل  از  ناشی  خسارت 
از ظهر  بعد  تا  مازندران حداکثر  و  گیلان 
فردا اعلام می شود بیان کرد: در جلسه روز 
چهارشنبه هیئت دولت گزارشی از مشکلات 
به وجود آمده را مطرح می کنم تا تقسیم کار 
انجام  وقت  اسرع  در  بودجه  تخصیص  و 

می شود.
با  همدردی  ابراز  با  رئیس جمهور  معاون 
آسیب دیدگان سیل اخیر در گیلان افزود: 

صبر و استقامت مردم در برابر این مشکلات 
قابل تقدیر است؛ لذا باید تمام مدیران به 
پاس این همکاری ارزشمند با جدیت برای 

بهبود امور گام برداریم.
 نوبخت از تلاش های استاندار گیلان در 
سیل اخیر و مدیریت خوب ایشان تقدیر 
کرد و گفت: دکتر سالاری در همان روزهای 
ابتدایی و زودتر از دیگر استان های سیل زده 
گزارش های مکرر خور و بودجه مورد انتظار 
را اعلام کردند و به صورت مستمر به دنبال 
جذب بودجه و تخصیص منابع اعتباری برای 
بازسازی و بهسازی مناطق آسیب دیده در 

جریان سیل هستند.

 اختصاص تسهیلات 4 و 5 درصدی
محمدرضا تابش رئیس بنیاد مسکن کشور  
خسارت  حجم  به  اشاره  با  ادامه  در  نیز 
وارد شده به استان به ویژه در بخش پل 

برای  گفت:  مواصلاتی  محورهای  و  ها 
های  نگرانی  کاهش  و  مشکل  این  رفع 
عمومی تسهیلات بلاعوض  4 درصد برای 
روستاییان و 5 درصد برای شهرنشینان در 
نظر گرفته شده که در روزهای آتی اقدامات 

اولیه آن صورت می گیرد.

تلاش جهادی برای بازسازی
مصطفی سالاری استاندار گیلان با تقدیر از 
مسئولان کشوری به جهت پیگیری های 
مستمر و سفر به گیلان جهت ارزیابی میزان 
خسارت اظهار کرد: خوشبختانه هم افزایی 
مطلوبی برای حل مشکلات پیش آمده در 

استان وجود دارد.
وی از مسئولان خواست تا در جهت بهبود 
وضعیت پیش آمده و بازسازی تخریب ها 
و پشتکاری جهادی  نگاهی خردمندانه  با 

تلاش کنند.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی البرز
 مطرح کرد

فرش قرمز البرز زیر پای سرمایه گذاران

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز گفت: امکانات زیر 
ساختی و سایر خدمات با هدف افزایش تولید و صادرات در اختیار 

تمام سرمایه گذاران و صنعتگران این استان قرار می گیرد.
محمد امین بزازی پور فرشی افزود: تلاش بر این است که واحدهای 
تولیدی و صنعتی بتوانند با آرامش به تولید و به تبع آن صادرات 
بپردازند که در این میان احداث واحدهای کارگاهی کوچک به 

رونق کسب و کار کمک بیشتری می کند.
وی اضافه کرد: احداث 10 واحد کارگاهی کوچک با هدف استقرار 

سریع سرمایه گذاران در این استان آغاز شده است. 
بزازی پور فرشی گفت: برخی از واحدهای تولیدی و صادراتی البرز 
با استانداردهای بازارهای هدف و نهادهای حمایتی مانند صندوق 

توسعه صادرات آشنایی ندارند که با مشکلاتی مواجه شده اند.
وی ادامه داد: حضور واحدهای کارگاهی، تولیدی و صادراتی در 
نمایشگاه های داخل و خارج از کشور فرصت مناسبی است تا 
تولید کنندگان بتوانند با مبانی به روز صادرات و تولید آشنا شده و 
با انتقال آن به واحدهای کارگاهی خود در توسعه آن گام بردارند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز در بخش دیگری از 
سخنان خود به نقش صنایع کوچک و متوسط در توسعه تولید و 
صادرات پرداخت و اظهار داشت: تحریم ها نمی توانند مشکلی در 

این صنایع ایجاد کنند.
بزازی پور فرشی گفت: شرکت شهرک های صنعتی البرز تمام 
تلاش خود را برای حمایت از صنایع کوچک و متوسط به واحدهای 
تولیدی خواهد کرد و به همین منظور شناخت موانع، چالش های 
موجود در شهرک های صنعتی، بررسی و شناسایی مشکلات 
واحدهای صنعتی و به دنبال آن ارائه راهکارهای منطقی و عملی 
برای حل و رفع مشکلات از مواردی است که در حال اجرایی 

شدن است.
وی ادامه داد: همچنین رفع کمبودهای شهرک های صنعتی استان 

از دیگر مواردی است که با جدیت در حال پیگیری است.

خبر

سرپرست معاونت عمرانی استانداری گیلان
 مطرح کرد

خسارت به زیرساخت 1۲ شهرستان گیلان
سرپرست معاونت عمرانی استانداری گیلان با اشاره به اینکه در سیل 
اخیر به زیرساخت های 1۲ شهرستان استان آسیب جدی وارد شده، 

گفت: گاز ۶00 خانوار نیز تا پایان امروز وصل می شود.
علی اوسط اکبری مقدم با اشاره به بارش شدید باران و جاری شدن 
سیل در روزهای گذشته در استان گیلان، اظهارکرد: سیل و آبگرفتگی 
سبب آسیب و خسارت اساسی به تأسیسات زیربنایی 1۲ شهرستان 
شده است. وی با بیان اینکه تاکنون برآوردهای نهایی و دقیقی از 
میزان خسارت وارده به استان در سیل اخیر انجام نشده است، افزود: 
در تلاش هستیم تا با تأمین منابع مالی در کوتاه ترین زمان خسارت 

وارده را جبران کنیم.
سرپرست معاونت عمرانی استانداری گیلان در ادامه بیشترین میزان 
خسارت را مربوط به شهرستان های فومن، تالش، رودسر و املش 
دانست و گفت: در این مدت چندین پل ارتباطی در شهرهای فومن 
و املش تخریب و راه ارتباطی چند روستا قطع شد. وی با بیان اینکه 
با توجه به هشدارهای اداره کل هواشناسی گیلان تمامی دستگاه  ها 
از همان ساعات اولیه در مناطق حادثه دیده حضور یافتند، خاطرنشان 
کرد: با فروکش کردن آب اقدامات اساسی بعدی در مناطق آسیب 

دیده انجام خواهد شد.
اکبری اوسط مقدم همچنین به حضور ۲۳0 امدادگر در قالب ۶5 تیم 
در مناطق سیل زده اشاره کرد و گفت: براثر سیل اخیر ۳4 محور 
مواصلاتی اصلی و فرعی تخریب شده است. در حال حاضر تنها محور 
پونل به خلخال مسدود است. وی با اشاره به وضعیت آب شرب در 
روستاهای استان گیلان از قطعی آب ۷0 روستا خبرداد و افزود: 
خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته آب شرب ۶0 روستا وصل 
شده و 10 روستای باقیمانده نیز تا پایان امروز )دوشنبه( وصل می شود.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری گیلان با بیان اینکه در بخش گاز 
نیز با قطعی های مواجه بودیم، خاطرنشان کرد: از هزار و 400 خانواری 
که با قطعی گاز روبرو شده بودند، گاز بیش از ۸00 خانوار وصل شده 

و مابقی نیز تا پایان امروز وصل خواهد شد.
وی بسیاری از خسارت های سیل را نتیجه عملکرد نادرست و عدم 
انجام اقدامات مناسب و به موقع در سال های دور دانست و تصریح 
کرد: لایروبی انهار از جمله اقداماتی است که در سال های گذشته مورد 

بی توجهی قرار گرفت و امروز شاهد نتایج زیانبار آن هستیم.

خبر

ورزش و مردم عزادار شد

»دنیای هوادار« درگذشت 
پیشکسوت  شفیع،  بهرام 
را  رسانه  و  ورزش  عرصه 

تسلیت می گوید

معاون رئیس جمهور پس از بازدید از مناطق سیل زده شمال کشور خبرداد

اختصاص تسهیلات ارزان  قیمت برای جبران خسارات سیل

استاندار مازندران با بیان اینکه تاکنون دو هزار و 
۶50 واحد مسکونی آسیب دیده براثر سیل در 
استان شناسایی شده گفت: ۷0 واحد 100 درصد 

تخریب شده است.
خط  اولین  افتتاح  حاشیه  در  اسلامی  محمد 
شناسایی  اینکه  بیان  با  مازندران  بومی  پروازی 
تاسیسات زیربنایی، واحدهای مسکونی و باغات و 
اراضی کشاورزی آسیب دیده و ارزیابی خسارت 
در دست اقدام است گفت: تاکنون دو هزار و ۶50 
واحد مسکونی خسارت دیده در استان شناسایی 

شده است.
وی شناسایی محیط های کسب و کار آسیب 
دیده را از دیگر محورهای ارزیابی خسارت بیان 
کرد و گفت: تاکنون دو هزار و 5۸0 واحد از ۳0 
تا ۶0 درصد آسیب دیده ناشی از سیل شناسایی 

شده است.
جبران  راهکارهای  درباره  مازندران  استاندار 
خسارات سیلزدگان گفت: بخشی از خسارت ها 
در قالب کمک های بلاعوض و بخش عمده ای نیز 
به صورت تسهیلات ارزان قیمت جبران می شود.

ایمن  زیربنایی،  تاسیسات  جایگیزنی  اسلامی، 
سازی و آزادسازی مسیر رودخانه از دیگر مواردی 
به  قرارگیرد و گفت:  توجه  باید مورد  است که 
عنوان نمونه در شیرود شاهد تصرف حاشیه و 
بستر رودخانه ها هستیم که منجر به آسیب به 

بخش های مختلف شده است.
وی درباره پل نوشهر گفت: کار مرمت و بازسازی 
پل از دیروز وبلافاصله شروع شد و امیدواریم با راه 
حل مهندسی و ایمن پل جدید در مدار ترافیک 

قرار گیرد.

استاندار مازندران خبرداد

خسارت سیل به ۲۶۵۰ واحد مسکونی در مازندران

DonyayeHavadar.ir

وب سایت
روزنامه دنیای هوادار
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خبر
اربعین  آغاز صدور روادید  از  البرز  استان  زیارت  مدیر حج و 

حسینی )ع( در استان خبرداد.
عباس دمیرچی گفت: صدور روادید زائران اربعین حسینی )ع( 

در استان آغاز شده است.
دمیرچی افزود: مشتاقان پیاده روی زیارت آقا اباعبدالله الحسین 

علیه السلام می توانند با مراجعه به دفاتر زیارتی مجاز در سطح 
برای   samah.haj.ir نشانی  به  سماح  سامانه  در  استان 

دریافت ویزا )روادید( اقدام نمایند.
وی ادامه داد: مدارک مورد نیاز هنگام ثبت نام و مراجعه به دفاتر 

اصل گذرنامه و دو قطعه عکس است.

آغاز صدور ویزای اربعین در البرز

9  انبار کالای احتکاری در کرج 
شناسایی شد

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری کرج از شناسایی و پلمب 
9 انبار کالای احتکار طی سال جاری دراین شهرستان خبرداد.

محمد مجرد روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: این انبارها 
دراجرای طرح نظارت بربازار و تنظیم قیمت ها توسط بازرسان 

ویژه شناسایی شد.
وی ادامه داد: در این انبارها برنج و انواع لوازم خانگی احتکار شده 
بود که برای تصمیم گیری در اختیار مراجع ذیصلاح قرار گرفت.

مجرد گفت: نوسان قیمت ها سبب شد تا در ماه های اخیر نظارت 
ها بر بازار بیشتر شود و 150 انبار کالا در شهرستان کرج بازرسی 

شدند که 9 انبارها آنها احتکاری تشخیص داده شد.
وی بیان داشت: امسال ۳0 هزار بازرسی از واحدهای صنفی البرز 
انجام شده که ۳۲1 مورد از این بازرسی ها گشت مشترک دستگاه 

های نظارتی بوده است.
وی اضافه کرد: تشکیل 1۲۸ پرونده تخلف برای عرضه کنندگان 
برای  مورد  ها، 11۸  نانوایی  برای  پرونده  پروتئینی،۲41  مواد 
شیرینی پزی ها ، 9 مورد برای فرآورده های دامی ، هشت مورد 
خدمات و 119 مورد میوه از اقدامات نظارتی و کنترل بازار کرج 

بوده است.

  

تصادفات فوتی در راه های روستایی 
البرز صفر شد

فرمانده پلیس راه البرز گفت: تصادفات منجر فوت در راه های 
روستایی این استان با همکاری راهوران محله در سه سال اخیر 

100 درصد کاهش یافته است.
سرهنگ رضا گودرزی روز سه شنبه در همایش راهوران محله 
در مقر فرماندهی پلیس راه استان البرز افزود: دهیاران به عنوان 
راهوران محله به عنوان نماینده پلیس راه در حوزه استحفاظی 
خود، در امور نظم دهی به ترافیک فعالیت می کنند و ارتقای 

فرهنگ و ایمنی ترافیکی جامعه روستایی ضروری است.
وی اضافه کرد: تهیه و نصب تجهیزات ترافیکی مانند تابلوهای 
مختلف اخباری و اخطاری ، نصب سرعت گیر ، علائم راهنمایی و 
رانندگی و آرام سازی مسیر با هماهنگی پلیس راه از دیگر وظایف 

راهوران محله است.
محله  راهوران  اقدامات  مهمترین  کرد:  خاطرنشان  گودرزی 
روستایی،  مسیرهای  در  رانندگی  حوادث  از  پیشگیری  برای 
نظم دهی به تردد ماشین های کشاورزی مانند تیلر، تراکتور، 
آزادسازی شانه های خاکی در بافت پرتراکم روستایی، آموزش 
رعایت  برای  ماشین های کشاورزی  رانندگان  و  موتورسواران 

نکات ایمنی است.

خبر

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي سعید بلبلي یاملیق فرزند ایرج
بلبلی  سعید  آقاي  خوانده  طرفیت  به  دادخواستي  احمدی  داود  آقاي  خواهان 
یاملیق به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9۷099۸۲۶۷۸۶0054۶ شعبه ۲1 شوراي حل اختلاف کرج ) 49 سابق(- مجتمع 
شماره ۲ )شهید ملک زاده( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1۳9۷/0۸/19 ساعت 09:۳0 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسي مدني به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/154۲0/ف

مسئول دفتر شعبه ۲1 شوراي حل اختلاف کرج ) 49 سابق( مجتمع شماره ۲ 
)شهید ملك زاده( - حمیده عطائي 

کرج - چهارراه طالقاني - ساختمان سابق دادسراي ناحیه 3 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای بیژن حمزهء ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است 
که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی به مساحت ۷9/51 متر مربع قطعه 5 
تفکیکی به شماره 195۲۷ فرعی از 151 از اصلی مفروز از پلاک ۲۲1۸5 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت 99۸0۲0 صفحه 
۳54جلد ۳۶۳9 املاک به نام مالک فوق ثبت و صادر گردیده و به موجب سند 
رهنی شماره ۷9۳99- 9۶/4/19 دفتر خانه ۳۸ کرج در رهن بانک ملی ایران می 
باشد. به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 1۲0 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. 97/15414/ف
شوش پاشا - رئیس ناحیه 1

آگهی مزایده اموال منقول نوبت
به موجب پرونده کلاسه 9۶01۲0 و دادنامه و اجراییه صادره از شعبه ۳ دادگاه عمومی 

له: امیر پور حسینی علیه وحید صالحی محکوم علیه محکوم است 
به پرداخت مبلغ 5۷/۸5۶/000 ریال و مبلغ ۲/۸9۲/۸00 ریال نیم عشر دولتی. با توجه 
به اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم 
اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه 
های اجرایی اموال متعلق به محکوم علیه به شرح ذیل این آگهی از سوی این اجرا توقیف 
و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر 
گردیده در روز دوشنبه مورخ 1۳9۷/۸/14 از ساعت 9 الی 10 در محل اجرای احکام 
مدنی شعبه یک اجرا دادگاه حقوقی کرج از طریق مزایده به فروش برسد مزایده از قیمت 
۲۲5/000/000 ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و 
حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده 
في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک 
ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام 
خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت 
ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ظبط و مزایده تجدید 
می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش 
پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به 
نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه 
مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند 
ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و 

بهای آن طبق نظر کارشناس به این شرح است:
نظریه کارشناسی: با توجه به مطالب و توضیحات فوق الذکر و ضمن مطالعه پرونده 
به استحضار می رساند ارزش روز دستگاه نیمه اتوماتیک بلوک زن و جدول زن 
مذکور به میزان ۲۲5/000/000 میلیون ریال )دویست و بیست و پنج میلیون 

ریال( می باشد.  97/15317/ف
دادورز شعبه اول اجرای احکام دادگاه کرج جناب آقای خلیل پور

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی تیرانداز عمودیزج برابر وکالت نامه ۷4۷0۳ مورخ 1۳9۳/0۲/۲۸ دفتر ۳9 
کرج وتفویض وکالت شماره 5۶۳04 مورخ 1۳9۷/01/۲9 دفتر ۶۲کرج با وکالت از طرف 
مالک آقای علی اکبر رضوانی بفروئی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳9۶ 
متر مربع قطعه ......... تفکیکی به شماره۸59۷ فرعی از 155 اصلی مفروز از پلاک ۲01 
و 199 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 
۲495۳5 مورد ثبت ۶۸۸1۲۲ صفحه 4۲4 جلد1۶۸۲ مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 1۲0 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. 97/15318/ف
شوش پاشا - رئیس ناحیه 1

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به خانم مهین جهانگیري زاده فرزند 

محمد علي 
خواهان آقای سعادت خداپرست دادخواستي به طرفیت خوانده خانم مهین جهانگیری 
زاده به خواسته طلاق مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9۷099۸۲۷04900۷۶۳ شعبه ۳ دادگاه خانواده کرج ثبت و وقت رسیدگي مورخ 
1۳9۷/09/0۶ ساعت 1۲:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ 
قانون آئین دادرسي مدني به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکي از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، 
نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد. 97/153۲0/ف
منشي دادگاه حقوقي شعبه 3 دادگاه خانواده کرج - خیري 

کرج - میدان نبوت - خیابان دانشگاه هنر - انتهاي خیابان بوعلي 30 - جنب پارک

آگهی ثبت طلاق
خانم مریم حسنی فرزند علی اکبر؛ پیرو نشر اخطاریه مورخ 9۷/۳/۷ و نشر آگهی 
صورتجلسه طلاق رجعی مورخ 9۷/4/10 به دلیل عدم حضور شما طلاق رجعی نوبت 
اول شما برابر دادنامه شماره 9۶099۷۲۶1۲۲0145۳ صادره از شعبه 5 دادگاه خانواده 
کرج مورخ 9۶/10/۳ در این دفتر خانه به شماره 1۶0 مورخ 9۶/۷/۸ ثبت گردید. وعلقه 

زوجیت فیمابین منقطع گردید.  97/15417/ف
دفتر رسمی 46 ازدواج و 9 طلاق کرج - کمالشهر - سردفتر حسین فرجی

ابلاغیه
آقای بهزاد کریم نژاد به نشانی کرج – والفجر – کوچه دو غربی – میدان نیلوفر واحد 
۸ در خصوص دعوی فرح القاسی به طرفیت شما )شماره بایگانی: 9۷0۷۷۲( مبنی 
بر تامین خواسته و مطالبه خسارت و مطالبه خسارت دادرسی در وقت مقرر فوق 
1۳9۷/9/۲۶ ساعت 9 صبح جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید. )کرج – چهارراه 

طالقانی – ساختمان سابق دادسرای ناحیه ۲(   97/15418/ف
شعبه ۲9 شورای حل اختلاف کرج )46 سابق( - مجتمع شماره ۲ شهید ملك زاده

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رضا فلاح خواه نهزمی دارای شناسنامه شماره ۷۲۳ به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷0۶۷۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سیده ربابه بهمن بشناسنامه شماره 54 در تاریخ 1۳9۷/1/۲1 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- تیمور فلاح خواه نهزمی ت ت 1۳۳۶/۷/1 ش ش10۲۸ فرزند جمال - همسر متوفی
۲- رضا فلاح خواه نهزمی ت ت 1۳5۸/4/۲۲ ش ش ۷۲۳ فرزند تیمور - پسر متوفی

۳- رحیم فلاح خواه نهزمی ت ت 1۳۶۶/۳/1 ش ش 5۶۳۳ فرزند تیمور - پسر متوفی
4- زهرا فلاح خواه نهزمی ت ت 1۳55/۲/9 ش ش4۲4۳۲ فرزند تیمور - دختر متوفی
5- سمیه فلاح خواه نهزمی ت ت 1۳۶۳/۶/19 ش ش 11۶0 فرزند تیمور - دختر متوفی

نوبت آگهی  را در یک  انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور  با  اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد.%م  97/15319/ف
از طرف رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف کرج - هاشمی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(
به موجب پرونده کلاسه 9۷۲۸۸۲ دستور فروش ماترک صادره از شعبه ۲0 دادگاه عمومی 
حقوقی کرج له: فیروزه - فریال - فروهر همگی ثابت قدم فریناز ثابت قدم - حمیده ملکی 
آزاد مبنی بر فروش پلاک ثبتی 151/۳4۸5 که ملک مذکور توسط کارشناس رسمی 
دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ 1۳9۷/0۸/10 از 
ساعت ۸ الی 9 در محل اجرای احکام مدنی از طریق مزایده بفروش می رسد، مزایده از 
قیمت ۳۳/۸۸0/000/000 ریال نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی 
و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده 
فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه 
از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده 
بنام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت 
ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می 
گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت 
خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده 
اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به 
نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج 
روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند. چنانچه روز مزایده 

مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 151/۳4۸5 واقع در: کرج - گوهردشت - خیابان 
آزادی - خیابان دوازدهم شرقی - نبش شمال غربی تقاطع ارغوان

این ملک مطابق سند شامل زمین طلق به شماره ۳4۸5 فرعی از 151 اصلی قطعه 
5۷ تفکیکی به مساحت 4۸4 متر مربع و حدو اربعه آن: شمالا بطول 11 متر به قطعه 
1۲ تفکیکی، شرقا بطول 40 متر به قطعه 5۸ تفکیکی، جنوبا بطول 14 متر به خیابان 
احداثی و غربا بطول 4۸ متر به قطعه 5۶ تفکیکی می باشد. دارای اعیان مسکونی ویلایی 
قدیمی و بخشی تخریب شده یا اسکلت نیمه فلزی و طاق ضربی در طبقه همکف و 
زیرزمین می باشد و در وضع موجود قابل سکونت نمی باشد و نیاز به بازسازی کلی دارد.

با توجه به موارد فوق الذکر، نرخ روز، مساحت، موقعیت، کیفیت ساخت، راه های 
دسترسی و در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در ارزیابی، ارزش ششدانگ عرصه و اعیان 
این ملک به نرخ پایه مزایده مبلغ ۳۳/۸۸0/000/000 ریال معادل سه میلیارد و سیصد 

و هشتاد میلیون تومان برآورد و اعلام می گردد. 97/15411/ف
دادورز اجرای احکام مدنی کرج - عالمی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی اصغر نصیری فلاح دارای شناسنامه شماره ۶۶5 به شرح دادخواست 
به کلاسه 9۷/0۸/۲1 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان علی نصیری فلاح بشناسنامه شماره ۲۲۲0۳ در تاریخ 
1۳9۷/۶/۲0 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1 –  ام لیلی خیرالهی بالجقلو متولد ۲4/۶/1 ش ش ۶۳4 فرزند یوسفعلی نسبت همسر

۲ – علی اصغر نصیری فلاح متولد 4۷/5/۷ ش ش ۶۶5 فرزند علی نسبت پسر
۳ – علیرضا نصیری فلاح متولد 5۲/۳/۸ ش ش 15۷4 فرزند علی نسبت پسر

4 – آذر نصیری فلاح متولد 4۳/9/1 ش ش ۳0۳۲ فرزند علی نسبت دختر
5 – فاطمه نصیری فلاح متولد 4۶/۲/14 ش ش ۸51 فرزند علی نسبت دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. %م  97/15416/ف
رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف کرج - حسینی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای امید بخت مردبان دارای شناسنامه شماره ۶۸ به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷/10۳۲/۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان نیره بخت مردبان بشناسنامه شماره ۶90 در تاریخ 1۳94/1/۳0 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- محمود گلزاری فر متولد 1۳۳9 به ش ش 195۸ فرزند علی برادر متوفی
۲- مجید بخت مردبان متولد 1۳4۳ ش ش 1۶90 فرزند علی برادر متوفی
۳- حمید بخت مردبان متولد 1۳4۷ ش ش 1۳۲۸ فرزند علی برادر متوفی
4- محمد بخت مردبان متولد 1۳۳۷ ش ش۲1۲9 فرزند علی برادر متوفی

5- امید بخت مردبان متولد 1۳۳۳ ش ش ۶۸ فرزند علی برادر متوفی
۶- طیبه بخت مردبان متولد 1۳۲5 ش ش 1۲9۲ فرزند علی خواهر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/1541۲/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا میناسرشت دارای شناسنامه شماره ۲۶51 به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷05۷۸/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان طاوس میناوند چال بشناسنامه شماره 5 در تاریخ 1۳9۶/11/5 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1 – ذوالفقار منصوری راد متولد 1۳14/1۲/۲4 ش ش ۲09 فرزند گنجعلی – خواهرزاده متوفی
۲ – حسن میناسرشت متولد 44/9/۲۸ ش ش 14۶۶ فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی
۳ – حسین میناسرشت متولد ۳۶/4/۳1 ش ش 1۲40 فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی
4 – کبری میناسرشت متولد ۳4/1/5 ش ش ۲1۸۸ فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی
5 – آذر میناسرشت متولد ۲9/9/1۸ ش ش 1۳44 فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی
۶ – سارا میناسرشت متولد 59/9/5 ش ش ۷۲۸۸ فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی

۷ – خدیجه میناسرشت متولد 4۷/10/۲4 ش ش  ۲5۸۶ فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی
۸ – زهرا میناسرشت متولد ۳۸/۸/1 ش ش ۲۶51 فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی
9 – رقیه میناسرشت متولد 54/۷/1 ش ش 541۲ فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی

10 – طیبه میناسرشت متولد 41/5/15 ش ش 1۶4۲ فرزند نبی اله – برادرزاده متوفی
11 – شهربانو میناوند چال متولد ۲۲/1/۲ ش ش ۳ فرزند گنجعلی – خواهرزاده متوفی

1۲ – زیور میناوند چال متولد ۲0/1/1۲ ش ش ۲ فرزند مطلب – خواهرزاده متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. %م  87/15415/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج - حسین خانی

این  گفت:  البرز  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
استان بزرگترین تولید کننده دارو، واکسن دامی 
و طیور، سموم و مواد ضدعفونی کننده دام در 

کشور است.
دکتر علی اصغر شریفی روز دوشنبه در جمع 
خبرنگاران به مناسبت هفته دامپزشکی، افزود: 
البرز با داشتن ۳9 کارخانه و شرکت تولیدی در 
حوزه دارو و واکسن دامی 40 درصد تولیدات 

کشور در این بخش را عهده دارد.
وی اظهار داشت: استان البرز از لحاظ تامین 
انواع دارو و واکسن در مبارزه با انواع بیماری 
های واگیر و مشترک هیچگونه مشکلی ندارد 
و تمام این مواد به موقع تامین می شود تا شاهد 
جمعیت دامی و طیور سالم و همچنین غذای 

سالم در جامعه باشیم.
وی گفت: یکی از برنامه های موفق این بخش 
در مبارزه با بیماری های دامی، واکسیناسیون 
۲9۳ هزار راس دام کوچک اعم از گوسفند و 
بز علیه بیماری تب برفکی در ۲ نوبت در نیمه 

نخست امسال بوده است.
وی افزود: همچنین 15۳ هزار راس دام سنگین 
اعم از گاو و گوساله در این مدت علیه بیماری 

تب برفکی واکسینه شده اند و این طرح برای 
دام های بزرگ ادامه دار است.

بیماری طاعون در البرز مشاهده نشد
بیماری طاعون  به مشاهده  اشاره  با  شریفی 
شکار  منطقه  در  کوچک  نشخوارکنندگان 
یکی  همچنین  داد:  ادامه  طالقان،  ممنوع 
دیگر از اقدامات به موقع دامپزشکی در استان 
بیماری  علیه  اهلی  های  دام  واکسیناسیون 
ppr  )طاعون نشخوارکنندگان کوچک( برای 
9۳ هزار راس دام کوچک در شهرستان های 

طالقان، کرج، نظرآباد و ساوجبلاغ می باشد.

مرغ  قطعه  میلیون  یك  واکسیناسیون 
علیه آنفلوانزای فوق حاد

بسیار  اقدامات  از  یکی  ادامه  در  شریفی 
مثبت و موثر در بحث مبارزه با بیماری ها را 
آنفلوانزای فوق  واکسیناسیون طیور بر علیه 
البرز یکی  حاد پرندگان عنوان کرد و افزود: 
از استان هایی بود که به عنوان پایلوت طرح 
واکسیناسیون قرار گرفت و در اجرای طرح سه 
میلیون دز واکسیناسیون در مزارع پرورش طیور 

پولت، مرغ تخم گذار و مادری فعال در استان 
انجام شد.

وی اضافه کرد: در اجرای این طرح یک میلیون 
و ۶۷۲ هزار قطعه از این طیور واکسینه شدند 
این  شیوع  از  جلوگیری  برای  اینکه  ضمن 
بیماری از ورود پولت واکسن نخورده به استان 

جلوگیری به عمل آمد.

نظارت بر واردات 386 تن گوشت گرم در 
فرودگاه پیام

وی همچنین به راه اندازی فرودگاه پیام در 
اندازی  راه  با  افزود:  و  اشاره کرد  سال جاری 
پروازهای این فرودگاه گوشت گرم گوسفندی 
از کشورهای آسیای میانه وارد کشور شد که 
کارشناسان قرنطینه ای این اداره کل نظارت بر 

واردات آن داشته اند.
مدیرکل دامپزشکی استان البرز ادامه داد: در 
این مدت ۳۸۶ تن گوشت گرم گوسفندی و 
115 تن غذای حیوانات کوچک از طریق این 

فرودگاه وارد کشور شدند.
این مدت  اظهار داشت: همچنین در  وی 
۳1۶ هزار و 500 قطعه جوجه یک روزه 

آبزیان  قطعه   500 و  هزار   ۳۸ گوشتی، 
زینتی، یک عدد حیوان وحشی بزرگ، 1۲4 
کیلوگرم خاویار، 45 هزار و ۷5۳ کیلوگرم 
کیلوگرم   104 و  خوراکی  منجمد  ماهی 
میگو صادرات به کشورهای مختلف از جمله 
کشورهای خلیج فارس و بعضی از کشورهای 

اروپایی انجام شد./ایرنا

مدیرکل دامپزشکی استان البرز:

البرز قطب تولید دارو  و  واکسن دامی کشور است استاندار البرز خبر داد: 
برخورداری روستاییان البرز از 100 

میلیارد تومان تسهیلات
نماینده عالی دولت در استان 
البرز گفت: حدود 100 میلیارد 
ارزان قیمت  تومان تسهیلات 
روستاییان  به  اشتغالزایی 
پرداخت  البرزی  سختکوش 

شده است.
تبریک  با  نجفی  محمدعلی 
روز ملی روستا و عشایر افزود: 
از این مبلغ ۷1 میلیارد تومان 
اشتغال  تسهیلات  به  مربوط 
پایدار روستایی با کارمزد ۶ درصد از محل صندوق توسعه ملی 
و ۲۸ میلیارد تومان با کارمزد ۸ درصد بر اساس تفاهم نامه 
منعقد شده با بنیاد علوی و برکت با استانداری البرز پرداخت 

شده است.
استاندار البرز طبق برآوردهای صورت گرفته در روستاهای البرز 
حدود 5 هزار بیکار وجود دارد ادامه داد: با پرداخت این تسهیلات 
برای بیش از ۲ هزار و 500 نفر در روستاهای استان اشتغال ایجاد 

شده است.
میلیارد  پرداخت شده ۳۶  بر تسهیلات  افزود: علاوه  نجفی 
تومان دیگر در بخش اشتغال فراگیر روستایی و ۲۲ میلیارد 
تومان نیز در بخش تفاهم نامه منعقد شده با بنیاد علوی و 
برکت با بانک های عامل عقد قرارداد شده که بزودی پرداخت 

می شود.
وی گفت: امسال با پرداخت تسهیلات و راه اندازی طرح ها برای 
این افراد اشتغال پایدار ایجاد خواهد شد چراکه البرز با سرعت در 
راستای تحقق برنامه های حوزه روستایی و تحقق روستای بدون 

بیکار البرز حرکت می کند.
وی با بیان اینکه البرز در اشتغالزایی روستایی از استان های پیشرو 
در کشور محسوب می شود، اضافه کرد: این پیشتازی در حالی 
است که البرز از لحاظ دارا بودن روستاها نسبت به بسیاری از 

استان های کشور تعداد روستای کمتری دارد.
استاندار البرز با اشاره به پرداخت مبلغ ۷1 میلیارد تومان در بخش 
اشتغال روستایی فراگیر گفت: البرز از لحاظ پرداخت تسهیلات 
این بخش در رتبه سوم کشور قرار دارد این در حالی است که 

سال گذشته در رده های آخر قرار داشتیم.
پایدار  اشتغال  تسهیلات  متقاضیان  کرد:  خاطرنشان  نجفی 
روستایی بر اساس چهارچوب و ضوابط تعیین شده جهت دریافت 
تسهیلات از طریق سامانه کارا تقاضای خود را ثبت می کنند 
و تمامی طرح های سرمایه گذاری در چهارچوب نظام نظارت، 
مدیریت و کنترل طرح های سرمایه گذاری و با ابزارهای مختلف، 

نظارت می شود تا اثربخشی لازم را داشته باشد.

خبر

پیرو آگهی منتشره در مورخ 1397/7/11 در خصوص واگذاری امور ایاب و ذهاب کارکنان )مینی بوس( به اطلاع 
می رساند: )نام سازمان( از »دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - بیمارستان دکتر علی 

شریعتی« به »دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - ستاد دانشگاه« اصلاح می گردد.
شناسه آگهی: ۲6184۲  -  شماره نامه آگهی دهنده: 348۲804

اصلاحیه

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت: 
1۳ نفر از کارکنان خاطی شهرداری مرکزی و 

شهرداری منطقه ۶ کرج دستگیر شدند.

بلاتکلیفی  افزود:  شاکرمی  رضا  حاجی 
وضعیت شهردار کرج و قصور اعضای شورای 
شهر در انتخاب شهردار این کلانشهر موجب 
مشکلات و ضرر شهرداری و عدم خدمات 

رسانی به شهروندان شده است.
بلاتکلیفی  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
شهرداری موجب افزایش روز افزون تخلفات 
دلالی،  فزاینده  رشد  شهرداری،  بدنه  در 
اعمال نفوذ بر خلاف حق و مقررات و تضییع 

حقوق عمومی گردیده است.
امام  گمنام  سربازان  گفت:  شاکرمی 

راستای  در  البرز  استان  در  زمان)عج( 
تخلفات  با  قاطع  برخورد  و  سازی  سالم 
اقدام به تحقیقات مشروح و مفصل نموده 
و گزارش کاملی درباره تعدادی از پرسنل 
قضایی  دستگاه  به  شهرداری  متخلف 
پرنسل  از  نفر   1۳ تاکنون  که  منعکس 
کن  چاق  کار  و  دلال  افراد  شهرداری، 

شناسایی و دستگیر شدند.
وی ادامه داد: عمده فعالیت این افراد کار چاق 
کنی، اخذ رشوه در حوزه ساخت و ساز غیر 
مجاز، خرید و فروش پست های مدیریتی، 

اعمال نفوذ بر خلاف حق و مقررات، غصب 
حال  در  پرونده  که  است  و جعل  عناوین 

بازرسی و تکمیل تحقیقات است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز 
سربازان  و  قضایی  دستگاه  داشت:  اظهار 
کماکان  زمان)عج(  امام  مخلص  و  گمنام 
در راستای وظیفه ذاتی خود نظارت کافی 
خواهند داشت و چنانچه این برخورد درس 
عبرتی برای پرسنل خاطی شهرداری و سایر 
دستگاه ها نباشد برخورد قاطع در دستور 

کار این ۲ مرجع قرار دارد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز:

13  نفر از کارکنان شهرداری کرج دستگیر شدند
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ویژه
مدیر منطقه 4 شهرداری کرج گفت که طی ماه گذشته ۷00 اصله 

نهال در منطقه غرس شد.
ربی سعادت با تاکید بر حفظ و مراقبت از درختان اظهار کرد: 
بهسازی و توسعه فضاهای سبز به عنوان یکی از مهمترین دغدغه 
های منطقه 4 شهرداری کرج به شمار می رود که مدیریت شهری 

نیز در راستای ارتقای خدمت رسانی و افزایش سلامت روحی و 
روانی شهروندان برای تحقق آن برنامه ریزی های گسترده ای دارد.

وی فضای سبز را سرمایه مهم جامعه شهری و لازمه پویایی زندگی 
شهرنشینی عنوان کرد و گفت :کاشت نهال و درخت در زیباسازی 

و ارتقای سطح سلامت روحی شهروندان مؤثر است.

بموجب نیابت صادره از اجرای احکام شعبه 4۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی 
شهید صدر تهران به پرونده کلاسه 9۷0۷۶۳ له:آقای خانم خدیجه بکازاده با وکالت 
غلامرضا صالحی علیه : بیتا- علی-رویا همگی رنجبر ملکشاهی به خواسته فروش مال 
مشاع و تقسیم ترکه با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت 
مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به منظور استیفای محکوم به و هزینه 
های اجرایی پلاک ثبتی 15۶/1404۳ متعلق به رویا - علی- بیتا همگی رنجبر ملکشاهی 
خانم خدیجه بکازاده از سوی این اجرا و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج به 
شرح ذیل توصیف و به مبلغ ۲/۳۸1/400/000 ریال ارزیابی شده و خودرو سواری 
پژو روا مدل ۸۶ به شماره انتظامی ۳۸9 ی ۸5 ایران 55 که به مبلغ 90/000/000 
ریال ارزیابی شده و مقرر گردیده در مورخ 1۳9۷/۷/۳0 از ساعت 1۲ الی 1۳ در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت طبق 
نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه 

نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از 
انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. در 
صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر 
هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. کلیه هزینه های نقل 
وانتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می 
توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند 
که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل 
نخواهد شد. ضمنا طالبین بشرکت در مزایده میتوانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با 

اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند. 

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: 
مشخصات ملک: 

مورد ارزیابی عبارت است از یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه دوم سمت غربی 

به مساحت ۸۸/0۲ مترمربع که مقدار 4/1۲ متر مربع آن بالکن مسقف است قطعه سه 
تفکیکی شماره پلاک 1404۳ فرعی از 15۶ میلیون و چهارصد هزار ریال معادل دویست و 
سی و هشت میلیون و یکصد و چهل هزار تومان بدون احتساب هرگونه بدهی به اشخاص 

حقیقی و حقوقی ارزیابی و اعلام می گردد. 
محاسبه سهم هریک از وراث: 

1- سهم خانم خدیجه بکاء زاده به میزان 49/51 سهم از۸۸/0۲ سهم ششدانگ به مبلغ 
1/۳۳9/50۳/۶۸0 ریال

۲- سهم آقای علی رنجبر ملک شاهی به میزان 19/۲5 سهم از ۸۸/0۲ سهم از ششدانگ 
به مبلغ 5۲0/۸1۲/۸۸4 ریال 

۳- سهم خانم رویا رنجبر ملک شاهی به میزان 9/۶۳ سهم از ۸۸/0۲ سهم ششدانگ به 
مبلغ ۲۶0/541/۷10 ریال 

4- سهم خانم بیتا رنجبر ملک شاهی به میزان 9/۶۳ سهم از ۸۸/0۲ سهم ششدانگ به 
مبلغ ۲۶0/541/۷10 ریال 

مراتب جهت هرگونه دستور مقتضی به حضور تقدیم می گردد. 
سواری پژو روآ مدل 1۳۸۶ نقرآبی دارای پلاک های انتظامی ۳۸9ی ۸5 ایران 55 

فابریک است. 
موتور  شماره  باشد  می  فابریک  مشخصات  پلاک  و  دارد   CNC دوگانه  سوخت 
11۶۸۶0090۶5 و شماره شاسی و اطاق 1۳۲۶۸۶۷ می باشد و فابریک است رادیو پخش 
و بلندگو دارد. دارای بیمه ثالث معتبر است لاستیک ها جمعة %۲۰ فرسودگی دارد اطاق 

سالم است. موتور در حال استفاده می شود. 
تائید اصالت و تعیین قیمت اتومبیل 

مشخصات اتومبیل بشرح بازدید با کارت شناسائی مطابقت دارد و اصالت مورد تائید 
است. نام مالک در کارت خانم رویا رنجبر ملکشاهی ثبت شده است و در وضعیت موجود 
قیمت اتومبیل در بازار معاملات حدود90/000/000 ریال معادل نه میلیون تومان به 

نظر می رسد.  97/15413/ف
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری کرج

موضوع  به  توجه  لزوم  بر  فردیس  شهردار 
شهروند مداری در اداره شهر، تاکید کرد.

منوچهر غفاری پیش از ظهر امروز در جمع 
خبرنگاران، ضمن تبریک روز کودک، اظهار 
کرد: کودکان در شهرهای کنونی با فضاهای 
لزوم  بر  این مهم  شهری غریبه هستند و 
ایجاد شهری  برای  مدیریت شهری  توجه 

دوستدار کودک تاکید دارد.
وی در ادامه با بیان اینکه کودکان برای عبور 
از خیابان لحظات پر استرسی را تحمل می 
شهرهای  در  متاسفانه  کرد:  تاکید  کنند، 
کنونی کودکان و افراد سالمند برای انطباق 
با محیط شهری، با مشکل مواجه می شوند.

مدیریت  اینکه  بیان  با  فردیس  شهردار 
پیشرفته  شهری  ایجاد  برای  باید  شهری 
برنامه ریزی کند، خاطرنشان کرد: شهرهای 
آینده باید دوستدار کودکان باشند. در حال 

حاضر در تعدادی از شهرهای پیشرفته دنیا 
این اقدام صورت گرفته است که می توان 
برای ایجاد شهری توسعه یافته از آن ها 

بهره گرفت.
وی با تاکید بر اینکه در شهر های آینده 
باید انسان هویت و اهمیت واقعی خود را به 
دست آورد، تصریح کرد: شهروند مداری از 
جمله مباحثی است که باید با برنامه ریزی 

صحیح به آن دست یافت.
غفاری در بخش دیگری با بیان اینکه آینده 
نگری شهری مدت هاست به صورت جهانی 
کلید خورده است، عنوان کرد: متاسفانه علی 
رغم تلاش های انجام شده در کشور، هنوز 
آن طور که باید به این موضوع پرداخته نشده 

است.

آینده  ملی  کمپین  ایجاد  کرد:  اضافه  وی 
نگری شهری و توجه به شهروند مداری در 
کشور موجب شده است تا به این موضوع 

پرداخته شود.
های  شهر  اینکه  بیان  با  فردیس  شهردار 
پیشرفته مبارزه با فقر، استفاده از تکنولوژی و 
فناوری های نوین و اهمیت فضاهای عمومی 
را در دستور کار خود قرار می دهند، گفت: 
شهرهای فردا، شهرهایی هستند که در آنها 
اهمیت بیشتری به خیابان ها و عرصه های 
عمومی که مردم با آنها ارتباط دارند، داده 

می شود.
شهرها  در  کرد:  اظهار  فردیس  شهردار 
آسایش و رفاه شهروندان باید در محور برنامه 

ریزی و طراحی قرار گیرد.

شهردار فردیس مطرح کرد:

لزوم توجه به موضوع شهروند مداری در اداره شهر

رییس شورای اسلامی شهر کرج خبر داد؛
ایجاد کمیسیون مشترک بین شورای 
شهر کرج و نیروی انتظامی استان البرز

رییس شورای اسلامی شهر کرج از تشکیل کمیسیون مشترک 
بین شورای شهر و نیروی انتظامی استان البرز خبر داد. 

 عباس زارع در نشست  با فرمانده نیروی انتظامی استان البرز که 
با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و سرپرست شهرداری کرج 
صورت گرفت، ضمن گرامیداشت یاد و خاطر شهدا و هفته نیروی 
انتظامی، تصریح کرد: نیروی انتظامی در استان البرز از جمله 
شهرستان کرج زحمات فراوانی را برای ایجاد امنیت و آرامش در 

جامعه متقبل شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه هفته نیروی انتظامی 
فرصتی مغتنم برای تجدید عهد و پیمان با آرمان های امام راحل و 
شهدا است، خاطرنشان کرد: فرماندهان و مأمورین نیروی انتظامی 

در راستای ایجاد امنیت در جامعه از جان خود مایه می گذارند.
زارع با اعلام اینکه شورای اسلامی شهر کرج درصدد تشکیل 
کمیسیون های مشترک با دستگاه های اجرایی و انتظامی است، 
گفت: با تشکیل کارگروه های تخصصی به ویژه در حوزه همکاری 
و  مطرح  تخصصی  به صورت  مسائل  مدیریت شهری،  و  ناجا 

مشکلات علمی تر برطرف خواهد شد.
در ادامه این دیدار، عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی استان 
البرز نیز با تاکید بر اینکه به طور قطع خدمت به مردم توفیقی 
الهی است که نصیب پرسنل ناجا شده است، اظهار کرد: امید 
است بتوانیم تکالیف و وظایف محوله را به نحو احسن انجام دهیم.

فرمانده انتظامی استان البرز تاکید کرد: استان البرز به واسطه تازه 
تاسیس بودن در بعد انتظامی، عقب ماندگی های فراوانی را به 

خود اختصاص داده است.
برنامه های عملیاتی کوتاه  از  انتظامی  نیروی  اظهار کرد:  وی 
متاسفانه  که  است  برخوردار  مدتی  بلند  و  مدت  میان  مدت، 
شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه سبب شد بخشی از معادلات و 
برنامه ریزی های صورت گرفته در خصوص خرید ماشین آلات 
و تجهیزات با مشکل مواجه شود که درصدد بهبود شرایط و رفع 

این موانع هستیم.
فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به اقدامات ناجا در حوزه مواد 
مخدر، گفت: طی ۶ ماهه نخست سال جاری، 10 تن مواد مخدر 
کشف شده است که این رقم رشد ۲۷0 درصدی نسبت به سال 

گذشته را نشان می دهد.

خبر

سرپرست شهرداری کرج گفت: سال گذشته 
400 هزار نفر به تهران کرج مهاجرت کرده اند.

محمد رضا احمدی نژاد در مراسم رونمایی از 
طرح جامع و برنامه راهبردی - عملیاتی توسعه 
مدیریت پسماند کلان شهر کرج، اظهار کرد: 
طی سال های گذشته شاهد سیل مهاجرتی به 

استان البرز به ویژه کلانشهر کرج بوده ایم.
وی ادامه داد: سال گذشته 400 هزار نفر از غرب 
و جنوب غربی کشور به تهران و البرز مهاجرت 
کرده اند که بخش قابل توجهی از این جمعیت 
به دلیل هزینه های بالای زندگی در پایتخت در 

کرج ساکن شده اند.
اقتصادی  نوسانات  این،  بر  علاوه  افزود:  وی 
ماه های قبل باعث شده بسیاری از مهاجرانی که 
تا مدتی قبل در تهران سکونت داشتند از پس 
خرید یا اجاره خانه در این شهر برنیایند و به 

سمت البرز به ویژه کرج روانه شوند.
روند  همین  اگر  داد:  توضیح  مسئول  این 
مهاجرتی به کرج ادامه داشته باشد، در آینده ای 
نزدیک این کلانشهر با مشکلات جدی آلودگی 
به  رسانی  در خدمات  و ضعف  ترافیک  هوا، 

شهروندان مواجه خواهد شد.
سرپرست شهرداری کرج ابراز کرد: واقعیت این 
است هزینه زندگی در کرج در مقایسه با مراکز 
سایر استان ها  واقعی نیست و همین باعث شده 
طی یک دهه شاهد مهاجرت جمعیت زیادی به 

این شهر باشیم.
احمدی نژاد با تاکید بر ضرورت واقعی کردن 
هزینه های زندگی در کرج گفت: باید در یک 
برنامه ریزی مدون و میان مدت هزینه های 
زندگی در کرج واقعی شود تا روند مهاجرتی به 

این شهر به حالت تعادل بازگردد.

وی اظهار کرد: باید شرایطی فراهم شود که 
افرادی که قصد مهاجرت به البرز دارند صرفا 
کرج را مقصد ندانسته و سایر شهرستان های 
استان از جمله اشتهارد، طالقان و نظرآباد را نیز 

مد نظر قرار دهند.
این مسئول در بخش دیگری از صحبت های 
خود با اشاره به اجرای طرح مدیریت پسماند 
در کرج افزود: با توجه به این که چند سال از 
اجرای این طرح در مرکز استان می گذرد باید 

تولید  میزان  کاهش  شامل  آن  نتایج  شاهد 
زباله، هزینه های حمل و نقل و پایین سطح 
آلاینده های محیطی باشیم ولی متاسفانه اوضاع 
آن طور که پیش بینی می کردیم پیش نرفته 

است.
وی اظهار کرد: ضعف عمده در عدم تحقق 
کرج   در  پسماند  مدیریت  طرح های  اهداف 
بیشتر به فرهنگ سازی ضعیف و آموزش های 

ناکارآمد در این حوزه بازمی گردد.

سرپرست شهرداری کرج:

هزینه زندگی در کرج واقعی نیست
مهاجرت 4۰۰ هزار نفر به تهران و کرج 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول 

غرس بیش از 700 اصله نهال در منطقه 4

پسماند  مدیریت  سازمان  سرپرست 
شهرداری کرج گفت: روزانه پنج و نیم تن 
زباله بیمارستانی و درمانی از سطح شهر 

جمع آوری می شود. 
اصغر نصیری در مراسم رونمایی از طرح 
جامع و برنامه راهبردی - عملیاتی توسعه 
اظهار  کرج،  کلان شهر  پسماند  مدیریت 
کرد: شهروندان کرجی روزانه 900 تن زباله 
تولید می کنند که  ۷0 درصد از این زباله ها 

تر و مابقی خشک هستند.
وی همچنین با اشاره به چگونگی جمع 
بیمارستانی  و  درمانی  پسماندهای  آوری 
ادامه داد: هر روز پنج و نیم تن زباله عفونی 
و درمانی از ۳۳5 مرکز درمانی کرج جمع 

آوری می شود.
وی افزود: البته تعداد مراکز درمانی کرج 
که زباله های عفونی و بیمارستانی تولید 
می کنند بیش از این آمار است ولی هنوز 

با همه آنها قرارداد مبنی بر جمع آوری این 
پسماندها منعقد نشده است.

وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح تفکیک 
زباله در کرج توضیح داد: اجرای این طرح 
در مناطق 10 گانه کرج به چهار بخش 

تقسیم شده است.
این مسئول با بیان این که  سازمان  حمل 
و دفن پسماند شهر را به بخش خصوصی 
اساس  بر   : داد:  توضیح  کرده،  واگذار 
قراردادهای منعقد شده با بخش خصوصی 
بازه زمانی سه ساله حدود 1۷ میلیارد  در 
تومان درهزینه های شهرداری صرفه جویی 

می شود.
نصیری در بخش دیگری از صحبت های 
خود به راه اندازی مجدد کارخانه کمپوست 
کرج اشاره کرد و افزود: با به روزرسانی و 
تجهیز زیرساخت ها، این کارخانه می تواند 

روزانه 400 تن کمپوست تولید کند.

پسماند  مدیریت  سازمان  سرپرست 
شهرداری کرج ابراز کرد: در تلاش هستیم 
بخشی از تولید این کارخانه را برای تأمین 
اختیار سازمان  کود فضای سبز کرج در 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قرار 

دهیم.
پناهگاه  وضعیت  به  ادامه   در  نصیری 
سگهای بلا صاحب حلقه دره اشاره کرد 
و افزود: در حال حاضر این مرکز ظرفیت 

نگهداری از ۳50 حلقه سگ را دارد.
وی ادامه داد: ۷0 درصد از هزینه سگ هایی 
را  داده می شوند  انتقال  مرکز  این  به  که 
شهرداری و ۳0 درصد مابقی را سمن ها و 

گروه های مردم نهاد تامین می کنند.
فعال  اکیپ های  این که  به  اشاره  با  وی 
سگ های  مستمر  طور  به  سازمان  این 
آوری  جمع  شهر  سطح  از  را  بلاصاحب 
می کنند، اظهارکرد: در حال حاضر چهار 
اکیپ در سطح مناطق 10 گانه کرج برای 
فعالیت  آوری سگ های بلاصاحب  جمع 

می کنند.
این مسئول با اشاره به عقیم سازی سگ های 
بلاصاحب کرج ابراز کرد: در تلاش هستیم 
سگ های بلاصاحبی که به این مرکز منتقل 
می شوند را عقیم سازی تا از این طریق از 

افزایش تعداد آنها جلوگیری کنیم.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج:

7۰  درصد پسماندهای تولیدی 
شهروندان کرجی تر است

آغاز مجدد فعالیت کارخانه کمپوست

فرماندار فردیس :
اهتمام به حوزه ورزش
درمانگر آسیب ها است

تامین   ، فردیس  فرماندار 
امکانات و تجهیزات ورزشی را 
پرجمعیت  شهرستان  این  در 
ضروری دانست و گفت: اهتمام 
به حوزه ورزش درمانگر آسیب 
های جسمی و اجتماعی است.

نشست  در  اینانلو  ابوالفضل 
جوانان  امور  ساماندهی  ستاد 
شهرستان  ورزش  شورای  و 
گسترش  با  افزود:  فردیس 
تجهیزات و مکان های ورزشی بر اساس نیازهای جوانان می توان 

شاهد کاهش آسیب های اجتماعی بود.
و  مهم  های  عوامل  از  یکی  داد:  ادامه  وی  ایرنا،  گزارش  به 
تاثیرگذار در کاهش آسیب ها، فراهم ساختن فضاهای ورزشی 
است تا با ایجاد هیجان و نشاط در جوانان، سلامت جامعه را 

تضمین کرد.
اینانلو اهتمام به حوزه ورزش می تواند پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی در جامعه را تقویت و از انحراف جوانان جلوگیری کند، 
از این رو فعالیت سرمایه گذاران، بازاریان و اصناف در این عرصه 

مفید واقع خواهد شد.
وی تاکید کرد: جوانان دارای انرژی و ظرفیت های بالایی هستند 

که باید برای آنان برنامه ریزی صحیح انجام شود.
فرماندار فردیس گفت: جوانان مدال آوری در شهرستان فردیس 
وجود دارند که برای کشور افتخار می آفرینند و باید مورد توجه 

مسئولان قرار گیرند.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فردیس اظهار داشت: سال 
های گذشته سرانه ورزشی برای هر نفر در این شهرستان چهار 

متر مربع بود که اکنون به ۶ متر مربع رسیده است.
داود عزیزی افزود: ۲ پروژه ورزشی سالن طبقاتی در بلوار شهید 
تهرانی مقدم فردیس در دهه فجر به بهره برداری می رسد که با 
اتمام این پروژه ها حداقل چهار خانه رزمی هیات ورزشی فردیس 

در آن مکان مستقر می شوند.
وی ادامه داد: پروژه دیگر استخر دولتی در شهرک وحدت است 
که مردم می توانند با پرداخت هزینه کم از این استخر استفاده 

کنند.
عزیزی اظهار داشت: برای پروژه های استخر و سالن طبقاتی 
حدود 40 میلیارد ریال بودجه استانی مصوب شد که از این رقم 

۳0 میلیارد ریال محقق شده است.
وی با بیان اینکه در سال های گذشته 1۲0 سالن ورزشی دولتی 
و خصوصی در این شهرستان وجود داشت، افزود: با راه اندازی ۸4 

سالن ورزشی تعداد سالن ها به ۲14 سالن رسیده است.
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البرز  معاون امور اجتماعی بهزیستی استان 
گفت: کودک آزاری علت 1۲ درصد تماس های 

اورژانس اجتماعی استان است.
مریم صدیقی ضمن تبریک روز ملی کودک، 
بهانه ای برای ورود به  این هفته  اظهار کرد: 

جهان کودکان است تا به رشد همه جانبه این 
عزیزان توجه ویژه داشته باشیم.

بسترها  فراهم کردن  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
و شکوفایی  شناسایی  در  لازم  زمینه های  و 
استعداد و خلاقیت کودکان و نوجوانان بسیار 

مؤثر خواهد بود، گفت: کودک آزاری پدیده ای 
شایع در اکثر کشورهای دنیاست و پیامدهایی 
دارد که گاهی تا پایان عمر قابل جبران نیست.
بابیان  البرز  بهزیستی  اجتماعی  امور  معاون 
کودک آزاری  گزارش  برای  مردم  اینکه 

می توانند با خط 1۲۳ تماس بگیرند، به تعداد 
تماس هایی که در خصوص کودک آزاری در 
استان ثبت شده اشاره کرد و گفت: درمجموع 
با 1۲۳  از تماس هایی که  حدود 1۲ درصد 
گرفته می شود به کودک آزاری اختصاص دارد.

کودک آزاری،  علت 1۲ درصد تماس های اورژانس اجتماعی البرز

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری البرز:
طرح به وقت تندرستی در ادارات 

استان البرز اجرایی می شود

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری البرز گفت: طرح به وقت 
تندرستی در ادارات البرز با هدف ترویج ورزش همگانی در استان 

اجرایی می شود.
مریم اسماعیلی فرد در جلسه کمیته ورزشی استانداری البرز اعلام 
کرد بر اساس مصوبه کارگروه زنان و خانواده استان و با همکاری 
اداره کل ورزش و جوانان البرز طرح به وقت تندرستی با هدف 
ترویج ۳0 دقیقه ورزش صبحگاهی برای بانوان کارمند به مرحله 

اجرا می رسد.
وی ادامه داد: این طرح در حداقل فضا و هزینه و با به کارگیری 
مربی مجرب عملیاتی می شود که به طور قطع در فضایی سالم و 

شاداب بهره وری نیروی کار نیز ارتقا خواهد یافت.
اسماعیلی فرد گفت: امید است که با استقبال بانوان از این طرح، 
بتوانیم گامی موثر در جهت سلامت زنان شاغل و ترویج جامعه 

ای سالم برداریم.
وی با بیان اینکه رسیدگی به سلامت جسمانی در سلامت روان 
نیز تاثیر مستقیم دارد، افزود: سبک زندگی کارکنان ادارات مراکز 
تابعه تا حدود زیادی مغفول مانده است که با اجرای چنین طرح 

هایی از تبعات تلخ این روند پیشگیری می شود.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری البرز اضافه کرد: آمارهای 
منتشره از سوی نهادها و مراکز بهداشت و درمان کشوری در 
زمینه بیماری ها و ناهنجارهای بدنی ناشی از عدم تحرک و ورزش 
مناسب، موید این واقعیت است که باید برنامه ریزی صحیحی در 

این راستا صورت گیرد.
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ملی پوشان البرزی در رقابت های
پارا آسیایی درخشیدند

ورزشکاران البرزی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران موفق شدند 
مدال های طلا و نقره دسته 59 کیلوگرم وزنه برداری بازی های 

آسیایی ۲01۸ جاکارتا را کسب کنند.
رئیس هیات جانبازان و معلولان استان البرز به ایرنا گفت: مسابقات 
دسته 59 کیلوگرم وزنه برداری سومین دوره بازی های پاراآسیایی 
با حضور ۶ شرکت کننده برگزار که مدال های طلا و نقره در این 

دسته به ورزشکاران کشورمان رسید.
سعید براتی افزود: در این دوره از رقابت ها، امیر جعفری با بلند 
کردن وزنه 1۸4 به مدال طلا و یوسف یوسفی دیگر شرکت کننده 
البرزی با بلند کردن وزنه 1۷5 به مدال نقره این مسابقات دست 

یافت.
وی اضافه کرد: جعفری در انتخاب نخست وزنه 1۷۳، در انتخاب 
دوم وزنه 1۷۸ و در سومین انتخاب نیز توانست وزنه 1۸4 کیلو 

را مهار کند.
براتی با اشاره به اینکه بیش از ۲50 ورزشکار سازمان یافته و حرفه 
ای جانباز و معلول البرزی داریم که بسیاری از آنها توانسته اند 

مدال جهانی و کشوری زیادی را کسب کنند. 
وی ادامه داد: با وجود افتخارآفرینی های بسیار این ورزشکاران، 
در استان تنها یک سالن ورزشی برای جانبازان و معلولان وجود 
دارد، بودجه ای به ما داده نمی شود و هزینه های اعزام این 
ورزشکاران برای شرکت در مسابقات ملی و برون مرزی بسیار 

زیاد است. 
براتی گفت: نیاز است تا نگاه ویژه ای به بخش جانبازان و معلولان 
شود، ما نمی توانیم به تمامی ادارات، پارک ها و مراکز برویم و در 
خیلی از این اماکن با محدودیت مواجه هستیم، اما اجازه دهیم 
تا از همین فضای اندکی نیز که وجود دارد بتوان به نحو احسن 

استفاده کرد.
وی با اشاره به اینکه نیاز است فضاهای بیشتری به جانبازان و 
معلولان اختصاص یابد خاطرنشان کرد: حق استفاده از فضاهای 
تفریحی،فرهنگی و ورزشی بین این قشر و سایر اقشار جامعه 

تقسیم شود.
براتی ادامه داد: امکانات در این بخش بسیار کم است و باید برای 
گسترش هر چه بیشتر فعالیت جانبازان و معلولان اقدامات اساسی 

صورت گیرد.
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کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران با انتشار پیامی اینستاگرامی بار دیگر به 
ضرورت آماده سازی تیم ملی برای موفقیت 

در جام ملت های آسیا اشاره کرد.
پیامی  انتشار  با  روش  کی  کارلوس 
تیم  موفقیت  درباره ضرورت  اینستاگرامی 
ملی در جام ملت های آسیا نوشت:»جام ملتّ 
 ۲019 - عربی  متحده  آسیا-امارات  های 

»چگونه از خوب تبدیل به عالی شویم«
تضعیف کردن و یا از دست دادن کسب مقام 
در جام ملتهای آسیا، در حقیقت یک بی 
احترامی به تمامی فداکاریها و تعهداتی است 
که از طرف مربیان و بازیکنان در چند سال 

گذشته انجام شده است.
عدم حمایت از برنامه آماده سازی تیم ملی 
بصورت موثر و در زمان مناسب، با منابع و 
راهکارهای واقعی باعث نا امیدی هواداران تیم 
ملی خواهد شد و باعث شرمساری و تحقیر 
تمام رویاها و توقعات هوادارانی است که با 
توجه به دستاوردهای تیم ملی بالاتر نیز رفته.
کردن  تعقیب  اصلی  مطلب  اوقات  بعضی 
غیر ممکن ها نیست بلکه می تواند بهبود 
بخشیدن شرایط گذشته باشد. برای قهرمان 
بودن ، برای رسیدن به پیروزی شما باید بهتر 
بازی کنید، بیشتر تمرین کنید، استراحت و 

خواب بهتری داشته باشید.

با یک گروه خوش فکر فنی که همانند یک 
گروهان هستند، یابندگان ارزشها، خالقان 
آنالیست   ، استعداد، برهم زنندگان شجاع 
های دقیق، با انجام کارهایی بسی دشوار و 
هوشمندانه با پایبندی و نمایش شمه هایی از 
شجاعت و همینطور فداکاریهای بی نظیر، ما 
توانستیم کارهایی را مقدور نماییم در همان 
جایی که دقیقا دیگران پیش بینی می کردند 
که غیر ممکن است به موفقیت دست یابیم، 
بعضی از آنها حتی آرزو و توقع شکست ما 

را داشتند.
آفرین آقایان، بنده به شما بسیار افتخار می 
کنم و در همین جا می خواهم از صمیم قلبم 

از شما تشکر نمایم.
البته باید بگویم که الان زمان آن است که 
همه ما بلند شویم و مقابل چالشهای پیش 
رو با همان قدرت انعطاف پذیری و تعهد 
همیشگی بایستیم و دقیقا کارهایی که برای 
آمادگی، تمرین بهتر و حمایت از بازیکنانمان 

در تیم ملی لازم است را انجام دهیم.
درحال حاضر که ما با بادهای ویرانگر مقابل 
وفاداری  و  دنبال شجاعت  به  من  هستیم 
شما برای ایجاد انگیزه در بازیکنانمان هستم 
تا بتوانیم در جام ملتهای ۲019 امارات به 
موفقیت برسیم و قطره های عرق را تبدیل 

به طلا بکنیم، به خاطر هواداران تیم ملی.«

باید قطره های عرق را به طلا تبدیل کنیم

کی روش: در حال حاضر ما با بادهای ویرانگر مقابله می کنیم

درخشش لژیونرهای والیبال در پیش فصل اروپا
اولین درخشش جدی کاپیتان معروف 

در سیه نا
این فصل تعداد لژیونرهای والیبال ایران افزایش چشمگیری 
داشته و ۸ بازیکن در لیگ های ترکیه، ایتالیا و لهستان به 

میدان می روند.
لژیونرها که بعد از مسابقات جهانی ۲01۸ به تیم های باشگاهی 
خود ملحق شدند، این روزها دیدارهای تدارکاتی پیش فصل را 

پشت سر می گذارند.
تیم والیبال ورونا ایتالیا موفق شد با نتیجه ۳ بر یک مقابل لاتینا 
مقام سوم تورنمنت ریمینی کاپ ایتالیا را کسب کند. مرتضی 
شریفی و جواد معنوی نژاد ۲ بازیکن ایرانی بودند که در این رقابت 

ها در ترکیب ورونا به میدان رفتند.
میلاد عبادی پور که فصل گذشته با اسکرا بلهاتوف به عنوان 
قهرمانی لیگ لهستان رسیده بود، همراه با این تیم در آخرین 
دیدار از تورنمنت تدارکاتی ویلتون گیگانسی با غلبه ۳ بر صفر 

مقابل فردریش هافن آلمان به مقام قهرمانی رسید.
تیم والیبال سیه نا که سعید معروف را به عنوان پاسور اصلی در 
ترکیب خود دارد، در آخرین دیدار از تورنمنت تدارکاتی مموریال 
پارنتی موفق شد با پیروزی ۳ بر یک مقابل اینسبروک اتریش 
به مقام قهرمانی دست پیدا کند. کاپیتان تیم ایران در پایان این 

تورنمنت جزو تیم منتخب قرار گرفت.
تیم زراعت بانک ترکیه هم در حضور صابر کاظمی و فرهاد قائمی 
در فینال جام بالکان موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ نماینده بلغارستان 
را شکست داده و به جام قهرمانی برسد. این تیم ترکیه ای با ۲ 
لژیونر ایرانی خود سهمیه حضور در مسابقات چلنج کاپ اروپا را 

به دست آورد.
از هفته آینده اکثر لیگ های اروپایی آغاز می شود و نتایج تیم 
هایی که لژیونرهای ایرانی در آن فعالیت دارند، نشان می دهد که 

همه آنها در لیگ کشور خود مدعی هستند.

شهرام محمودی به 
خاتم اردکان پیوست

شهرام محمودی که در ۳ سال اخیر با تیم بانک سرمایه در لیگ 
برتر حضور داشت، با انحلال این تیم در فصل جدید به فکر تیم 
جدیدی بود. او که در ابتدای با شهرداری ارومیه به توافق رسید، 
با توجه به تغییرات در کادرفنی و مدیریت این باشگاه با تیم های 

دیگر وارد مذاکره شد.
توافق  به  اردکان  با خاتم  نهایت مذاکرات شهرام محمودی  در 
انجامید و این پشت خط زن از امروز در تمرین نایب قهرمان فصل 

گذشته حاضر شد.

به کی روش فراتر از مسوولیت اش اختیار دادند
دادکان:همه  فاسدانی  که  از فوتبال 

اخراج کردم، الان  برگشته اند!

محمد دادکان رییس اسبق فدراسیون فوتبال می گوید قدرت فساد 
می آورد و خیلی سخت است مدیری درگیرش نشود.

به گزارش دنیای هوادار، محمد دادکان مدیر فدراسیونی است که 
از حیث قانون مداری، شفافیت و موفقیت در تاریخ فوتبال ایران 
کم نظیر بود و تنها، فدراسیون پیشین خود را قابل قیاس با خویش 
داشت. دادکان همیشه بر این عقیده بود در دوران پیش از انقلاب 
پیراهن عقیده خویش را بر تن داشته و به قول خودش نام خود 
و خانواده بعد از انقلاب تغییر نکرده بود و چنان بر اصول اعتقادی 
پایبندی داشت که او را در آن دوران آشیخ می نامیدند. در ادامه 

گزیده ای از مصاحبه دادکان با روزنامه پیروزی را می خوانید:
دادکان درباره اتفاقات بین فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش 
گفت:» اگر من بودم براساس ضوابطی که بین قوانین فدراسیون 
و سرمربی تیم ملی وجود دارد عمل می کردم. به ایشان فراتر از 
مسوولیت اش اختیار دادند که خودش را بالاتر از قانون می داند. 
البته به ایشان این اختیارات را داده اند که اینگونه رفتار می کند.«

دادکان درباره فساد در فوتبال و سر منشا این فسادها به روزنامه 
پیروزی گفت:» داور متخلف دوران من را برگرداندند و به او مدال 
دادند. یک داور آمد از فساد گفت اما چنان تحت فشارش قرار 
دادند و او گفت پیش من نیامده در حالی که فراموش کرد تمام 
راهروهای دانشگاه ما دوربین مداربسته دارد. آیا من در دوران 
مدیریتم اجازه دادم کسی چنین کند؟ اصولا قدرت فساد می آورد. 

خیلی سخت است مدیری آلوده این کار نشود.
دادکان ادامه داد: چندی پیش کمپینی ایجاد شد و از مسئولین 
پرسیدند که فرزندتان کجاست؟ همه آنها در انگلستان و آمریکا 
مدافع حرم  فرزندان مسئولین  از  کنند. کدام یک  زندگی می 
هستند؟ من با اطمینان می گویم که هیچ کدام رزمنده و جانباز 
نیستند. مملکتی که نفت و گاز و سنگ و طلا دارد نتوانسته ۲ مدیر 
بسازد و بعد هم می گوید می خواهیم مدیر جوان بیاوریم. پس این 
40 سال کجا بودید؟ کدام جوان؟ همه جوان های این مملکت 
سرخورده هستند. حق این مردم را خوردید مردم 40 سال پای 

شما ایستادند ولی شما 4 روز پای مردم نمی ایستید.«

خبر خبر

قرارداد میشو کرستیچوویچ با مس رفسنجان به امضا رسید
بعد از کش و قوس های فراوان علی سامره از این تیم جدا شد تا مسئولان باشگاه 

مس رفسنجان با گزینه های زیادی مذاکره کنند. در نهایت با  میشو کرستیچوویچ  
به توافق رسیدند تا به عنوان سرمربی مس رفسنجان در  رقابتهای لیگ دسته اول 

کشور حاضر شود.

جذب آرش افشین با نظر علی کریمی منتفی شد
آرش افشین مهاجم پیشین فولاد و استقلال خوزستان چند روزی با تیم فوتبال 

سپیدرود تمرین کرد، اما در نهایت علی کریمی از جذب این بازیکن منصرف شد. 
افشین نتوانست از لحاظ فنی کریمی را متقاعد کند. همچنین بابک حاتمی هم با 

وجود مشکلاتی که با پدیده دارد دیگر با سپیدرود تمرین نمی کند.

بارسلونا یك گام دیگر به تمدید با مونیر الحدادی نزدیك شد
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، بارسلونا طی ماه های آتی قرارداد مونیر الحدادی را رسما 

تمدید خواهد کرد.به گزارش موندو دپورتیوو، مونیر که پس از دو فصل حضور قرضی 
در والنسیا و آلاوز و رسیدن به پختگی مطلوب، به بارسا بازگشت و توانست والورده 

و مدیریت فنی باشگاه را متقاعد کند، در لیست تمدیدی های باشگاه است.

تمرینات تیم ملی فوتبال امید در زمین خیریه عمل برگزار می شود
مرحله دوم اردوی تیم امید امروز با حضور بازیکنان دعوت شده آغاز می شود. 

بازیکنان امروز به انجام تمرینات بدنسازی می پردازند و از فردا کار تاکتیکی خود را 
در زمین چمن به طور رسمی آغاز می کنند. تمرینات تیم امید از ساعت 10 فردا 

در زمین خیریه  عمل برگزار می شود.

استقلال گرو را دیپورت خواهد کرد
شفر تنها بعد از چند دیدار به این نتیجه رسیده است که گرو به درد تیم او نمی 

خورد. او حتی تبریزی را هم نیمکت نشین کرده است. روشن است که گرو از 
استقلال در نیم فصل دوم رفتنی است. به نظر می رسد که شفر به دنبال جایگزینی 

شایسته برای این بازیکن است.

تاج هم تا آخر آبان از ریاست فوتبال رفتنی شد
وزیر ورزش در حاشیه بازیهای پاراآسیایی ۲01۸ جاکارتا درباره قانون منع به 

کارگیری بازنشسته ها گفت:» قانون برای تمام وزارت خانه ها قابل اجرا است و انجام 
خواهد شد«. به این ترتیب با اجرای قانون بازنشستگی مهدی تاج رئیس فدراسیون 

فوتبال تا پایان آبان ماه بیشتر نمی تواند بر مسند ریاست فدراسیون باقی بماند.

از ایران تا جهان فوتبال
بعضی ها داغشو دوست دارن 

آدیداس از فصل بعدی اسپانسر پیراهن آرسنال خواهد بود
کمپانی آدیداس برای اسپانسرینگ و تولید پیراهن  با آرسنال به توافق رسیده و از 

ابتدای فصل بعد با پیراهن های این کمپانی به میدان می رود. آرسنال مطابق معمول 
جزئیاتی از قرارداد امضا شده منتشر نکرده اما منابع نزدیک به این باشگاه خبر از یک 

توافق 5 ساله به ارزش ۳00 میلیون پوند می دهند.

اعلام حکم کمیته انضباطی دربی 88 
در حکم صادره آمده است: »دیدار تیم های پرسپولیس و استقلال تهران در هفته 

هشتم برگزار و هر کدام از هواداران دو تیم اقدام به پرتاب اشیا به بازیکنان تیم حریف 
کردند. هر یک از تیم های پرسپولیس و استقلال جداگانه به پرداخت 100 میلیون 

ریال جریمه نقدی محکوم شدند.«

نیش دنیای هوادار
تاج هم تا آخر آبان از ریاست فوتبال 

رفتنی شد!
***

واقعا؟ بعید میدونما.. به هر حال ایشون جزو جانبازان عزیز کشورمون 
هستند که دارای ۲0.. نه ۳0.. ای بابا 40... نه دیگه 50.. یعنی شماها 
نمیدونین که ۶0؟... نه دیگه بابا ۶0ام نه حداقل ۷0 درصد جانبازی 
است!!! )در حالی که زیر باد کولر نشسته است زیر لب حرفی می زند 

و همچنان درصد را دونه دون بالاتر می برد...(

عکس روز
چهارمین بازی متوالی بدون برد بارسلونا 

مقابل والنسیا!
***

در یکی از حساس ترین بازی های این هفته فوتبال اسپانیا، دو تیم 
فوتبال والنسیا و بارسلونا در ورزشگاه مستیای شهر والنسیا به مصاف 
هم رفتند و در نهایت بازی با نتیجه 1 بر 1 به پایان رسید.تیم بارسلونا 
با تساوی یک بریک در خانه والنسیا ضمن تجربه چهارمین ناکامی 

متوالی در برتری در لیگ داخلی، صدر جدول را از دست داد!

موزس مالون
مالون ۲1 فصل در NBA حضور داشت 
و با 9 تیم مختلف در NBA به میدان 
رفت. با تیم فیلادلفیا دو بار در سال های 
۸۲ و ۸۳ به عنوان قهرمانی دست یافت. 
سه بار ارزشمندترین بازیکن انتخاب شد 
و چهار بار در سالهای ۸5 – ۸4 و ۸۳ – 
۸۲ ،۸۲ – ۸1 ،۷9 – ۷۸ در تیم سال 

NBA قرار گرفت.

جری وست
 14 لیکرز  آنجلس  لس  برای  وست 
سال بازی کرد )۷4 – ۶0(. به همراه 

سال  در  را   NBA لیگ  تیم  این 
فینال  به  بار  و هشت  کرد  فتح   ۷۲
بار   10 او  کرد.  صعود  رقابت ها  این 
و  گرفت  قرار   NBA سال  تیم  در 
 19۶9 فینال  بازیکن  ارزشمندترین 
ال  بازی  در  بار   1۳ همچنین  شد. 

استار شرکت کرد.

کوین مك  هال
تیم  در  تا 9۳  سال ۸0  از  مک  هال 
بوستون سلتیک حضور داشت. سه بار 
جام قهرمانی را در NBA بالای سر برد 
و دو بار دیگر فینال را تجربه کرد. در 

سال 19۸۷ عنوان ارزشمندترین بازیکن 
را به خود اختصاص داد و هفت بار در 

ال استار شرکت کرد.

اسکاتی  پیپن
پیپن، بازیکن شیکاگو بولز )۷۸ – ۸۷ 
(، هوستون راکت )99 – 9۸( پورتلند 
تریال بلیزر )۲00۳ – 99( بود. در سال 
۲00۳ دوباره به شیکاگو بازگشت و یک 
فصل در این تیم بازی کرد. سپس در 
سال ۲00۸ به تورفان پوجات پیوست 
و در همان سال برای ساندسوال بازی 
در  را   NBA در  قهرمانی  بار   ۶ کرد. 

 91  ،9۲  ،  9۳  ،  9۷ و   9۸ سال های 
تجربه کرد. او هفت بار به عنوان بهترین 
بازیکن انتخاب شد و هفت بار در ال 

استار شرکت کرد.

شکیل  اونیل
حضور   NBA در  فصل   19 اونیل 
مجیک  اورلاندو  تیم های  در  داشت. 
لیکرز  آنجلس  لس   ،)9۲  –  9۶(
)۲004 – 9۶(، میامی هیت )00۸ – 
۲004(، فونیکس سان )09 – ۲00۸( 
، کلیولند کاوالیرز )010 – ۲009( و 
بوستون سلتیک )11 – ۲010( بازی 

کرد. چهار بار فاتح NBA و در سال 
انتخاب  بازیکن  ارزشمندترین   ۲000
 NBA شد. او هشت بار در تیم سال

قرار گرفت.

پاتریك  اویینگ
اویینگ از سال ۸5 تا ۲000 عضو تیم 
نیویورک نیک بود. او سپس به سیاتل 
سوپر سونیک پیوست )01 – ۲000( 
و یک فصل دیگر برای اورلاندو مجیک 
بازی کرد. اویینگ در 11 بازی ال استار 
بهترین  سال 90  در  و  داشت  حضور 

بازیکن لیگ انتخاب شد.

بزرگترین بازیکنان بسکتبال دنیا  )3(
در دو شماره قبل 1۲ بازیکن از ۲5 بازیکن برتر بسکتبال دنیا را معرفی 
نمودیم. در این شماره نیز به معرفی 6 بازیکن دیگر می پردازیم تا مخاطبان را 
با بزرگان این دنیا آشنا کنیم. »دنیای هوادار« در زیر به ادامه معرفی تعدادی 

از آنها می پردازیم:
کیانا  شادرو

سوژه  روز
کریم باقری: من در محرومیت 

پرسپولیس طارمی را مقصر نمی دانم
***

آقا کریم بعید میدونم دیگه حتی وساطت شما هم کارایی داشته باشه. 
آقای خیریت حسابی هوادارای پرسپولیسو شاکی کرده و طوری که 
حتی کوچکترین زمزمه هایی بازگشتش به پرسپولیس رو هم بر نمی 
تابند و سریعا انواع پیج و کمپین و ... جهت مخالفت با برگشتش آغاز 

به کار می کنند!

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش که به کشور 
اندونزی سفر کرده است عصر امروز با امام 
نهروانی در ساختمان وزارت ورزش و جوانان 

دیدار و گفت و گو کرد.
و  ورزشی  وزارت  خبری  پایگاه  از  نقل  به 
نشست ضمن  این  در  فر  جوانان، سلطانی 
اندونزی  کشور  مردم  و  دولت  به  تبریک 
و  آسیایی  های  بازی  برگزاری  خاطر  به 

پاراآسیایی اظهار داشت. 
وی در ادامه با مورد توجه قرار دادن روابط 
های  بخش  در  اندونزی  و  ایران  نزدیک 
و  اقتصادی  فرهنگی،  سیاسی،  تجاری، 

اشتراک  به  توجه  »با  داد:  ادامه  ورزشی 
فرهنگی دوکشور می توان زمینه ارتباطات 

بیشتر را فراهم کرد.«
از  دیگری  بخش  در  جوانان  و  ورزش  وزیر 
سخنانش به نتایج کاروان ورزشی ایران در 
بازی های آسیایی ۲01۸ اشاره کرد و مطلوب 
خواندن نتایج یادآور شد:»ورزشکاران ما تمام 
المپیک  در  تا  کرد  خواهند  را  خود  تلاش 

توکیو نتایج بهتری کسب کنیم.«
وی همچنین به پتانسیل های ورزشی ایران 
در رشته های مختلف ورزشی را مورد توجه 
قرارداد و اظهار داشت:»ایران در رشته هایی 

وزنه  کشتی،  والیبال،  ووشو،  تکواندو،  مثل 
برداری در دنیا جزو قدرتهای جهان است و 
ما آمادگی داریم تا در این رشته ها تبادل 

تجربه کنیم.«
سلطانی فر اضافه کرد:»با توجه به المپیک 
۲0۲0 به میزبانی توکیو، هر دو  کشور می 
توانند با گسترش همکاری ها از ظرفیت دو  
کشور در بخش های مربیان، داوران و امکانات 
ورزشی با هدف توسعه ورزش قهرمانی بهره 

مند شویم.«
همکاریهای  سند  امضا  به  ادامه  در  وی 
ورزشی دو کشور که در ایران سه سال پیش 

ان  مفاد  اجرای  بر  و  اشاره  رسید  امضا  به 
تاکید کرد.

از  دیگری  بخش  در  جوانان  و  ورزش  وزیر 
سخنانش برنامه های توسعه ای وزارت ورزش 
و جوانان در حوزه ورزش بانوان را مورد توجه 
قرارداد و به بیان بانوانی که توانسته بودند در 
المپیک جهانی و آسیایی کسب افتخار کنند 

پرداخت.
و  دینی  ملاحظات  به  توجه  گفت:»با  و ی 
فرهنگی کشورمان، در ایران همان توجهی 
که به ورزش مردان دارد به ورزش بانوان نیز 
پرداخته است که حاصل این توجه مدالهایی 
ورزشی  های  عرصه  در  ما  زنان  که  است 
افتخارات بزرگی را برای کشور کسب کرده 
اند. به طوریکه ظهر امروز ساره جوانمردی 
در رقابت  با حریفان مرد توانست مدال طلا 

کسب کند.«

در دیدار با وزیر ورزش اندونزی؛ 

سلطانی فر: پذیرایی بیش از 11 هزار ورزشکار کار آسانی نیست


